Załącznik nr 7 do Procedury organizowania i udzielania pomocy psychologiczno – pedagogicznej w Szkole Podstawowej nr 7                           im. Zuzanny Morawskiej w Mławie

Mława, dnia ……………………………
Protokół ze spotkania nauczycieli i specjalistów w sprawie oceny efektywności udzielonej pomocy psychologiczno-pedagogicznej*
Klasa  .…………

	L.p
	Imię i nazwisko ucznia oraz formy pomocy 
	Ocena efektywności

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	


	4.
	
	

	5. 
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	


Lista obecności na spotkaniu

	L.p
	Nazwisko i imię nauczyciela/specjalisty
	Nauczany przedmiot
	Podpis

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


*dotyczy zajęć :

· dydaktyczno - wyrównawczych,

· rozwijających uzdolnienia (jeżeli taką formą pomocy uczeń został objęty w ramach pomocy psychologiczno – pedagogicznej).
